У Д К  624.I55.M3:00«.334 Групп» Ж3|.
г о с у д а р с  ^
С ВАИ-КО ЛО ННЫ  Ж ЕЛЕЗОБЕТОННЫ Е ДВУХКО НСО ЛЬНЫ Е
Д ЛЯ  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЗДАНИИ
Конструкция и размеры
T%o-consolo reinforced concrete pile-pillars for agricultural building».
Construction and dimensions
ГОСТ

Размер от перла спаи колонны до ее консолей, дм
Размер стороны поперечного сечсиня. см
Условное обозначение по несущей способности.
1. 2. 3. 4. о (см. табл 1)
Г
Дополнительные характеристики при необходимости
fсм. п. 2.2.3): ]
Г1 — при слабо- или среднеагрессианоА степени воздействия .
газовых сред
Издамие официальное Перепечатка воспрещен
Переиздание. Mail 1995 г.
©  Издательство стандартов. 198
©  Издательство стандартов. 199
106
ультразвуковая дефектоскопия
I
ГОСТ 19804.7-83 С. 2
Т а б л и ц а  I
Условие* обозвоч****
по мссушт» способности
Кол., диам етр  и класс  яродольно» арматуры
1 С Д  X X .  X X  30- I СД XX XX 3 0 - год хх, хх. зо-
4 0 12АШ
4 0 I4 A III
4016AIII
40I8A1II
402ОАШ
( I2AI1I
(I4AIII
JI6AII!
(л и ш
J2CAIM
4012A III
40J6A III
4018AI1I
П р и м е р  у с л о в н о г о  о б о з н а ч е н и я  (м а р к и )  крайней (без уширення верха) сваи-ко>
Юнны двухконсольной, длиной 5500 мм. размером от верха сван-колонны до ее консолей 3400 мм,
размером стороны поперечного сечения 200 мм, несущей способности 2:
1СД 55.34.20-2 ГОСТ 19804.7-83
То же, крайней (без уширення верха) сван-колонны двухконсольной, длиной 7500 мм, ра.чме-
ом от верха сван-колонны" до сс консолей 3500 мм, размером стороны поперечного сечения 300 мм.
«сущей способности 3. для зданий с агрессивной степенью воздействия газовой среды:
1СЛ 75.35.30—3—П ГОСТ 19804.7-83
Т а б л и ц а  2
1арка сааи-колоимы К «  ОКП
Р о м е р ы  мм
L г . * X, ft.
Расход материалом
Бетой
M M 0 . и* С таль, кг
Слраючив»
масса, т
107
С. 3 ГОСТ 19804.7-83
Продолжение табл }
.Чарка сиаи.колоаиы Кеи ОКП
Ран
L 1,
1СД 60 17 20-1 58 1721 2772
6000 3700
1<;д «о 17 2 0 -2 58 1721 2773
1C Л 60.37.20-3 58 1721 2774
1C Л 60 37 20 -4 58 1721 2775
ЮЛ 60 37 20—5 58 1721 2776
ЮЛ 5О.2У.30 -1 58 1721 2777 5U00